PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 _ 15¡25¡00

. *_ Estado do Ceará

ARARIPE
_ ~ Gabinete do Prefeito

A ` E '_ Governo Municipal de Araripe

PORTARIA N2124/2025, 10 de Fevereiro de 2025.

zx
EMENTA: DISPOE SOBRE A NOMEAÇAO DO
TESOUREIRO ADJUNTO DA SECRETARIA DE

p U B |_c A D O GESTÃO ADMINIsTRATIvA E FINANCEIRA
Emfgšë /_ l\)/ ',¡¿¿f DE ARARIPE/CE E DÁ OUTRAS

Chefe de Gabinete PROVIDENCIAS .

”¬* O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do artigo da Lei
Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE : .

Art. 19 Nomear* 0(a) Sr. ROZANGELA MARIA DA SILVA, , ,
portador de CPF , RG ng ,

residente e domiciliado , N° ,
'

, , CEP , para exercer o cargo de
TESOUREIRO(A) ADJUNTO DA SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E

FINANCEIRA.

/\ Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos à 03/82/2025, revogando-se as disposições
em contrário.

Pre-Feitura Municipal de Araripe-CE, 10 de fevereiro de 2925.

f f<,/Ú. íéfl/c/záhú /W//6 ///os auli o Pereira
Prefeito Municipal

“A_p|:e_se_nteÍ:po;;a_r_ia é republicada em confornidade con a Lei Geral de Protecão
de lados, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2925.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Cód¡g° Ga Imagem: 54878